

# BASIN KUPÖRLERİ

24 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## ÇOCUKLARIN MUTLULUĞU

Adana'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı erkek ve kız öğrenci yurtlarında kalan depremde ailelerin çocuklarına yaşadıkları travmayı atlatmaları için psikolojik destek veriliyor.

Bakanlığın bünyesindeki psikososyal destek ekipleri ile birlikte Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği Adana Temsilciliğindeki

gönüllüler çocukların yaşadıklarını hafızalarından silmek için bir dizi aktiviteler yapıyor. Futbol sahasında toplanan depremde ailelerinin çocukları uçurtma uçurarak keyifli dakikalar yaşadı. Çocukların mutlulukları gözlerinden okunurken, evlatlarının mutluluk çığlıklarını duyan aileler de uzman ekibe teşekkür etti.

## Depremzede çocuklar için eğlence düzenlendi



Akşehir **KYK yurdu**nda kalan depremzede ailelerin çocukları için Akşehir Belediyesi ve Akşehir İlçe Spor ve Gençlik Müdürlüğü tarafından bir eğlence düzenlendi. Akşehir Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan etkinlikte, ilçe gençlik ve spor merkezi gönüllü gençleri, depremzede çocuklara yaşadığı travmayı bir nebze unutturmak ve yüzlerine biraz tebessüm ekleyebilmek için çeşitli eğlenceler düzenledi. Yüz boyama, çuval yarışı, halat çekme, matak oyunu, dart gibi oyunlarla neşeli dakikalar geçiren çocuklar çalan



müziklerle oyunlar oynayıp, dans ettiler. Sevimli hayvan maskotları ile de dans eden çocuklar etkinlik için herkese teşekkür ettiler.

»**AB Haber Merkezi**

## DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN KREŞ AÇILDI

Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma yol açan depremin ardından Konyaaltı Şehzade Korkut **KYK Yurdu**'na yerleştirilen depremzedelerin çocukları için kreş açıldı

Uzman pedagog ve gönüllü öğretmenler eşliğinde deprem psikolojisinden uzaklaştırılmaya çalışılan çocuklar, kreşte oyun oynuyor, resim çiziyor. Antalya Valisi Ersin Yazıcı'nın, "Deprem travmasından ilk çıkarılması gereken kitle çocuklar. Onlar için hayatı normalleştirmemiz lazım. O nedenle bu tür yerleri önemsiyoruz, her noktada kurmaya gayret ediyoruz" diyerek, depremzedelerin yerleştirildiği yurtlar başta olmak üzere yaşam alanlarına kurulmasını istediği kreşler, depremzede çocukları ağırlıyor. Şehzade Korkut **KYK Yurdu**'na yerleştirilen 1903 depremzede ailenin, aralarında yaşları 4 ila 12 arasında değişen çocukları kreşte oyun oynuyor, resim çizip, şarkılar söylüyor. Gönüllü eğitmen Emine

Kahraman, depremzede çocuklarla iletişimde dikkat ettikleri detayları anlattı. Deprem geçirmiş bir çocuk ile iletişim kurarken normal bir ana sınıfındaki çocuklar gibi iletişim kurmadıklarına değinen Kahraman, "Onları daha özgür bırakıyoruz. Çok sıkımiyoruz. Ne yapmak isterlerse onun üzerine yöneliyoruz. Kimisi resim çizmek istiyor, kimisi oyuncakla oynamak istiyor. Burada onları daha özgür ve rahat bırakarak sakinleşecekleri, eğlenecekleri ve öğrenecekleri bir ortam sunuyoruz" dedi. **İBRAHİM LALELİ- ASLI DURAN/DHA**



# ÖĞRENCİLERDEN JEST

Antalya'da **KYK yurduna** yerleştirilen Taşar ailesi, kendilerinden önce **yurtta** kalan öğrencilerin kalp işaretli 'Yiyebilirsiniz' notu ile buzdolabına yiyecek bırakması karşısında duygulandı.



**K**ahramanmaraş merkezli depremlerde Adıyaman'da oturdukları ev yıkılan Taşar ailesi, ilk haftayı bahçeye kurdukları çadırda geçirdi. Evlerinden temin ettikleri eşyalarla çadırda kalan Taşar ailesi, sonrasında geçen hafta Antalya'ya geldi. Antalya'da ihtiyaçları karşılanan Taşar ailesi, Elmalılı Hamdi Yazır **Yurdu**'na yerleştirildi. Zeynep Taşar (57), eşi, eşinin annesi, kızı ve 2 torunuyla çadırda geçirdik-

leri zorlu günlerin ardından **yurt** odasında konaklamaya başladı. **Yurttaki** ilk gününde buzdolabını açan Taşar ailesi, öğrencilerin bıraktığı yiyecekleri fark etti. Dolabın rafında kalp işareti çizilen kağıtta, 'Buzdolabındaki yiyeceklerden yiyebilirsiniz' yazısını okuyan Taşar ailesi, duygusal anlar yaşadı.

**1 HAFTA SONRA TURŞU YEDİLER**  
**Yurtta** 1 haftadır konaklayan Taşar ailesi, üniversite öğrencilerinin kendileri için dolaba

bıraktığı turşu, çay, şeker, kahvaltılık, meyve gibi gıdaların tadına bakmadı. Taşar ailesi, annesinin hazırladığı turşuyu, marketten aldığı kahvaltılık ve meyveyi depremzedeler için bırakan öğrencilerin yardımseverliği karşısında 'yemeye kayamadıkları' gıdaları tüketmeye başladı.

Aile, öğrencilerin bıraktığı gıdalardan ilk olarak turşunun tadına baktı.

**Yurtta** kendilerine verilen akşam yemeği sırasında turşudan yiyen Taşar ailesi, öğrencilerin ve annelerinin emeğine, yardımseverliğine saygısını onların bıraktığı gıdaların bozulup çöpe atılmaması için yiyecek karşılık vermek istediklerini anlattı.

**SÜREKLİ SALLANIYORUZ HISSİ VAR**  
Adıyaman'da depremden sonra yaşadıkları zorlu günleri Antalya'da unutmaya çalıştıklarına değinen Zeynep Taşar, "Kepçe operatörü oğlum, Adıyaman'daki çalışmalara katılmak için kaldı. Depremde altında dükkanlar olan evimizin alt katı yıkıldı. Biz çıktıktan sonra evimizin çöktüğünü

hissettik. Evimizin önüne çadır kurup, 1 hafta kaldık. Sonra da Antalya'ya gelmeye karar verdik. Antalya'da **yurtta** kalıyoruz. Torunlarımız okula başladı. 2 gün öncesine kadar sürekli deprem oluyor, düşecek gibi hissediyoruz. Sallanıyormuş gibi hissediyoruz. Aklımızdan çıkmıyor. Yatamıyoruz, psikolojimiz bozuldu. Sürekli sallanıyoruz, deprem oluyor, hissi vardı. Şimdi daha iyiyiz. Güzel yerde kalıyoruz" dedi.

**TANIMIYORUM AMA SELAM GÖNDERİYORUM**

**Yurtta** konaklamaya başladıklarında öğrencilerin buzdolabına bıraktığı not ve yiyecekleri görünce hissettiklerini anlatan Taşar, şunları söyledi: "Yurtta dolaba baktığımızda her şey vardı. Şeker, turşu, çay, her şey vardı.

Öğrenciler bize bırakmış. Allah onlardan razı olsun. Bize not bırakmışlar. Biz kıyamadık, yemedik. Tanımıyorum ama onlara selam gönderiyorum, teşekkür ediyorum. Kıyamadık ama bozulacak, diye yemeye başladık, turşu yedik." ■ **DHA**





# Bakan Kasapoğlu, “Gün beraberlik günüdür”

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Koordinatör Valiler Niğde Valisi Mustafa Koç ve Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ve İsmail Kaya, Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara mahalle ve köy muhtarları ile bir araya gelerek ihtiyaç ve talepleri dinledi.

Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya Vali Yardımcıları Adem Yılmaz ve Hakan Yavuz Erdoğan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Can Altundarak, İl Emniyet Müdürü Ahmet Selçuk Okumuş, İl Genel Meclisi



Başkanı Mehmet Ali Gizlice, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, "Depremi ilk anından itibaren, beraber mücadele ediyoruz ve bu mücadelemiz devam edecek. Bu süreç, zorlu bir süreç,

büyük bir felakete karşı karşıya kaldık. Sayın Bakanımızın liderliğinde, ilk anlardan itibaren Osmaniye'mizde güzel bir yönetim örneği sergiledik, bunda hepinizin katkısı var. Bundan sonra da Osmaniye'li hemşehrilerimize en iyi hizmeti sunmak,

vatandaşlarımızı rahat ettirebilmek, bu acılarını dindirebilmek için var gücümüzle çalışacağız. Dünya tarihinin en büyük kara depremini yaşadık. Bu felaketin yaralarını hep birlikte saracağız" dedi.

Vali Yılmaz'ın konuşmasının ardından mahalle ve köy muhtarlarımız talep ve sorunlarını dile getirdiler.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ise toplantı sonunda yaptığı konuşmada, ilk andan itibaren Ülkemizin, Devletimizin, kurum ve kuruluşlarımızın, binlerce gönüllünün bu süreci yönetmek için, yaraları sarılmak için seferber olduğunu söyledi.

Mahalle bazlı, köy bazlı ihtiyaçların hepsinin giderileceğinden kimsenin şüphesi olmaması gerektiğini belirten **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, muhtarlarımız tarafından dile getirilen sorun ve taleplerin elbirliğiyle çözüme kavuşturulacağını kaydetti. Depremi ilk anından itibaren bu zorlu süreci yönetilmesinde gayretle çalışan herkese teşekkür eden **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Gün beraberlik günü, Allah'ın izniyle bu süreci hep birlikte atlatacağız. Rabbim yardımcımız olsun." dedi.

*Osmaniye Valiliği*



# DEPREMZEDE ÇOCUKLARA PSİKOSOSYAL DESTEK

Aydın'da **KYK yurtlarında** ailesiyle birlikte kalan çocuklara psikolojik destek sağlanıyor.



ABDURRAHMAN  
FIRAT

Kahramanmaraş merkezli deprem 11 ilde büyük yıkıma neden oldu. Evleri yıkılan vatandaşlar diğer illere yerleştirildi. Aydın'a gelen depremzedeler aileleriyle birlikte kamu misafirhaneleri başta olmak üzere **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Efeler ilçesinde bulunan Güzelhisar **KYK öğrenci yurduna** yerleştirilen aileler başta olmak üzere çocuklara psikososyal destek veriliyor. Çocukların deprem felaketinin korkularını üzerinde atması için Aydın İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün Gençlik Merkezi gönüllü gençleri, çocuklarla oyunlar oynayıp psikososyal destek veriyor.





## YURTTA KALMAYANLARDAN ÜCRET ALINMAYACAK

**GENÇLİK ve Spor** Bakanı Dr. **Mehmet Kasapoğlu**, yurttan kalmayan öğrencilerden yurt ücretlerinin şubat ayı ve bahar yarıyılında alınmayacağını açıkladı.

Bakan **Kasapoğlu**'nun kişisel sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle:

**“Sevgili gençler, Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayında ve bahar yarıyılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır.”**

Haber Merkezi





## YURTTA KALMAYAN ÜCRET ÖDEMEYECEK



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtlan'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti. Sosyal medya hesabından paylaşımında bulunan Bakan **Kasapoğlu**, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurtta kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurtta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır" ifadelerini kullandı.



## "Şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil"

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti.

ANKARA (AA) - **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu de-

ğildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." ifadelerini kullandı.

**Kaynak:AA**



# Ücret ödemesi söz konusu değil

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti.

(aa)

**Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." ifadelerini kullandı.



# DUYGULANDIRAN ANLAMLI JEST

**KAHRAMAN-MARAŞ** merkezli depremlerin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (KYK) ait **yurtlara** afetzedelerin yerleştirilmesi kararını aldı. Deprem sonrasında evleri hasar alarak oturamaz hale gelen afetzedelerden 150

bine yakını, Antalya'ya getirildi. Depremzedelerin büyük bölümü otellere, misafirhanelere ve **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Öncesinde öğrencilerin kaldığı **KYK yurdu** odalarına yerleştirilen depremzedeler, öğrencilerin bıraktığı notları görünce duygulandı.

Depremzede ailelerden biri de Antalya'da **yurda** yerleştirilen Taşar ailesi oldu. Adıyaman'da oturdukları evleri yıkılan Taşar ailesi, geçen hafta Antalya'ya geldi. Aile, Elmalılı Hamdi Yazır **Yurdu**'na yerleştirildi. Zeynep Taşar (57), eşi, eşinin annesi, kızı ve 2 torunu ile çadırda geçirdikleri



zorlu günlerin ardından **yurt** odasında konaklamaya başladı. **Yurttaki** ilk gününde buzdolabını açan Taşar ailesi, öğrencilerin bıraktığı yiyecekleri fark etti. Dolabın rafındaki kağıtta 'Buzdolabındaki yiyeceklerden yiyebilirsiniz'yazısını okuyan Taşar ailesi, duygusal anlar yaşadı.

**Yurtta** 1 haftadır konaklayan Taşar ailesi, üniversite öğrencilerinin kendileri için dolaba bıraktığı turşu, çay, şeker, kahvaltılık ve meyveleri ilk başta yemedi. Aile, bir süre sonra öğrencilerin bıraktığı gıdalardan ilk olarak turşunun tadına baktı. DHA



## Kasapoğlu'ndan 'yurt ücreti' açıklaması

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir yurt ücreti ödemelerinin söz konusu olmadığını duyurdu. **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, GSB yurtlarının depremzedelere tahsis edilmesinin ardından yurt ücretlerine ilişkin açıklamada bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, şubat ayında ve bahar yarıyılında GSB yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını açıkladı. **Kasapoğlu**, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayında ve bahar yarıyılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır" ifadelerini kullandı. DHA

# Elazığ GSB Yurtları, afetzedeleri ağırlıyor

**Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası evlerini terk etmek zorunda kalan yaklaşık 1.700 civarı afetzede Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalıyor**



**M**erkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan ve birçok ilimizi derinden etkileyen iki büyük deprem sonucu birçok insan evsiz veya evlerini terk etmek durumunda kaldı. 6 Şubat tarihli deprem felaketi sonrası Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü nezdinde Yurtlar hazır hale getirilerek depremzede vatandaşlar ağırlandırmaya başlandı.

Ahmet Kabaklı **Öğrenci Yurdunda** 1700'ü aşkın depremzedeği ağırlayan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sabah, öğlen ve akşam yemeklerini de akşamdan eksiksiz ve hijyen kurallarına tamamen uyarak dağıtıyor. Yemekhane hizmet veren 23 personel ve 2 diyetisyen ile günlük olarak sabah kahvaltısı, öğlen yemeği ve akşam yemeği olarak hazırlayıp servis ediyor. İşleticinin rehberlik ve denetimi yine

il müdürlüğü nezdinde gerçekleştiriliyor.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Deprem merkez üssü olan Kahramanmaraş ve depremin etkilediği çevre illerden gelen depremzedelerimizin beslenme ihtiyaçlarını giderme konusunda İl Müdürlüğümüz olarak gereken gayreti gösteriyoruz. Günlük olarak 3 öğünde de 1700 kişilik hazırlık söz konusu ve burada personellerimizin ve işleticilerimizin ciddi emekleri var, yeme içme zamanının dışında da hijyen açısından yemekhane temizliği yapılıyor. Büyük bir emek ve gayret var, misafirlerimizin depremzede olması ekstra hassasiyet istiyor bizler de kurum olarak tüm yoğunluğumuzu buraya aktarıyoruz. İnşallah bu zor süreci de hep birlikte atlatacağız" ifadelerine yer verildi. (Spor Servisi)

# Din görevlileri depremzedeleri yalnız bırakmıyor

Din görevlileri, deprem bölgesinden kente gelen vatandaşlara yönelik programlar gerçekleştirerek destek oluyor.



Giresun İl Müftülüğü, ilde misafir edilen depremzedelere yönelik çeşitli etkinlikler düzenliyor. İl Müftülüğü bünyesinde oluşturulan "Manevi Destek ve Din Hizmeti Ekibi" tarafından deprem bölgesinden gelerek Giresun'daki **KYK yurtlarında** misafir edilen vatandaşlara yönelik programlar gerçekleştiriliyor. Manevi Danışman Asiye Cesur koordinesinde, **KYK** Seyyid Vakıf **Öğrenci Yurdu** C Blok'ta misafir edilen vatandaşlara yönelik "Hatim, sohbet ve dua" programı gerçekleştirildi. Programda Kur'an-ı Kerim tilavet edildi, mevlitten bahirler ve ilahiler seslendirildi, depremlerde ahirete irtihal edenler ve yaralılar için dua edildi. Etkinlik sonunda Manevi Danışman Şükriye Yağlı tarafından depremzede ailelere ve çocuklarına fındık ikram edildi. Manevi danışmanlar, depremzede vatandaşlarla tek tek ilgilenerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Programa manevi danışmanlar Birgül Pehlivan, Semra Yakar ve depremzede aileler katıldı.

■ Giresun İl Müftülüğü



# GÜZEL YÜREKLİ ÖĞRENCİLER

**Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma neden olan depremler sonrası Antalya'daki öğrenci yurtlarında konaklayan depremzedeler, yurt dolaplarındaki yiyeceklerin üzerine öğrenciler tarafından bırakılan sevgi dolu notları okuyunca duygusal anlar yaşadı.**

Tolga YILDIRIM/DHA

**K**AHRAMANMARAŞ merkezli depremlerin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) ait yurtlara afetzedelerin yerleştirilmesi kararını aldı. Bunun üzerine yurtları boşaltan öğrenciler, gelecek depremzedeler için dolaplarındaki yiyecek ve yiyecekleri de üzerlerine not ilâştirerek bıraktı. Antalya'daki bazı yurt öğrencileri, bıraktıkları kağıtlara "Dolaplarda bulunan yiyecek, içecek ve gıda maddeleri ile elbiseleri sizin için bıraktık. Dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz. Çok geçmiş olsun" yazdı.

## NOTU GÖRÜNCE DUYGULANDILAR

Deprem ardından evleri hasar alarak oturulamaz hale gelen afetzedelerden 150 bine yakını, Antalya'ya getirildi. Depremzedelerin büyük bölümü otellere, misafirhanelere ve KYK yurtlarına yerleştirildi. Öncesinde öğrencilerin kaldığı KYK yurdu odalarına yerleştirilen depremzedeler, öğrencilerin bıraktığı notları görünce duygulandı. Depremzede ailelerden biri de Antalya'da yurda yerleştirilen Taşar ailesi oldu. Adıyaman'da oturdukları evleri yıkılan Taşar ailesi, geçen hafta Antalya'ya geldi. Aile, Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'na yerleştiril-

di. Zeynep Taşar (57), eşi, eşinin annesi, kızı ve 2 torunu ile çadırda geçirdikleri zorlu günlerin ardından yurt odasında konaklamaya başladı. Yurttaki ilk gününde buzdolabını açan Taşar ailesi, öğrencilerin bıraktığı yiyecekleri fark etti. Dolabın rafındaki kağıtta 'Buzdolabındaki yiyeceklerden yiyebilirsiniz' yazısını okuyan Taşar ailesi, duygusal anlar yaşadı.

## BİR SÜRE BEKLEDİLER

Yurtta 1 haftadır konaklayan Taşar ailesi, üniversite öğrencilerinin kendileri için dolaba bıraktığı turşu, çay, şeker, kahvaltılık

ve meyveleri ilk başta yemedi. Aile, bir süre sonra öğrencilerin bıraktığı gıdalardan ilk olarak turşunun tadına baktı. Yurtta kendilerine verilen akşam yemeği sırasında turşudan yiyen Taşar ailesi, öğrenci ve annelerinin emeği ile yardımseverliğine saygılarını, bıraktıkları gıdaların bozulmaması için yiyerek karşılık vermek istediklerini anlattı.

Öğrencilerin buzdolabına bıraktığı not ve yiyecekleri görünce hissettiklerini anlatan Zeynep

Taşar, "Yurtta dolaba baktığımızda her şey vardı. Şeker, turşu, çay, her şey vardı. Öğrenciler bize bırakmış. Allah onlardan razı olsun. Bize not bırakmışlar. Biz kıyamadık, yemedik. Tanımıyorum ama onlara selam gönderiyorum, teşekkür ediyorum. Kıyamadık ama bozulacak, diye yemeye başladık, turşu yedik" dedi. Yurtta görevlilerin, kendileriyle çok yakından ilgilendiğini belirten Taşar, gününü örgü örüp, torunlarıyla ilgilenerek geçirdiğini söyledi.







## Bolu'da afetzedelere saęlık taraması yapıldı

Bolu'da depremzede vatandaşların kaldığı **KYK yurdunda** saęlık taraması yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Bolu'ya gelecek kayıtlarını yaptıran depremzedeler, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Hattat Emin Barın **Yurdu**'na yerleştirildi. Bolu Valilięi tarafından oluşturulan ihtiyaç depoları ve çeşitli imkanların saęlandığı **yurtta** hizmetler devam ediyor. Bolu Valilięi koordinesinde İl Saęlık Müdürlüğü'ne baęlı 16 farklı poliklinik odası oluşturuldu. 16 farklı alanda uzman hekim tarafından afetzedelerin saęlık taraması yapıldı. (İHA)



## Yurtlarda 2 bin 776 depremzede misafir ediliyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Niğde'de yurtlara 2 bin 776 depremzede yerleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, Fadimana Halisdemir **Kız Öğrenci Yurdu**'nda gazetecilere yaptığı açıklamada, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa, kalanlara da sabır diledi.

Kentteki yurtlarda 2 bin 776 depremzede en güzel şekilde ağırlamaya çalıştıklarını belirten Ötgünlü, "Yurtlarda, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlarımızın desteğiyle tuhafiyeler oluşturduk. Temel ihtiyaçları konusunda destek oluyoruz. Afetzedelerimize, sabah, öğle, akşam yemeği ikram ediliyor. Yurtlarımızda çocuklarımız için oyun odası kurduk. Yurtlardaki doktorlarımız, herhangi bir sağlık sorununa anında müdahale ediliyor" diye konuştu.

Kente Hatay'dan ailesiyle gelen afetzede Zafer Kurt da devletin kendilerine sunduğu imkanlardan dolayı teşekkür etti.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi matematik bölümü mezunu olduğunu anlatan Kurt, "Bizleri burada bir aile gibi karşılayan personele ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Allah hepsinden bin kere razı olsun. Yaşadıklarımızı anlatmak çok zor. Kelimeler boğazımızda düğümleniyor" dedi.

Gaziantep'in Nurdağı ilçesinden gelen Pınar Bozkurt da apartmanlarının yıkıldığını, enkazdan 3 çocuğuyla kurtulduğunu, eşinin ise vefat ettiğini dile getirdi. AA



# Depremzede çocuklar için özel eğlence düzenlendi



Akşehir **KYK yurdu**nda kalan depremzede ailelerin çocukları için eğlence düzenlendi. Akşehir Belediyesinin katkılarıyla yapılan etkinlikte, ilçe gençlik ve spor merkezi gönüllü gençleri, depremzede çocuklara yaşadığı travmayı bir nebze unut-

turmak ve yüzlerine biraz tebessüm ekleyebilmek için çeşitli eğlenceler düzenledi. Yüz boyama, çuval yarışı, halat çekme, matrak oyunu, dart gibi oyunlarla neşeli dakikalar geçiren çocuklar çalan müziklerle oyunlar oynayıp, dans etti. •AA



## “Devletimize güvenin”

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yurtlarda kalan depremzedelerle görüştü.

Bakan Bozdağ, beraberinde Vali Ali İhsan Su ile **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Selahaddin Eyyubi ile Halid Velid Yurdu'nda barınan depremzedeleri ziyaret etti. Vatandaşlara ihtiyaçlarını soran Bozdağ, "Devletimize güvenin. Bütün ihtiyaçlarınız giderilecek. 1 yıl içinde evleriniz yapılacak, eşyalarınız da verilecek." dedi. Ziyaret sırasında Bozdağ'ın yanına gelen bir depremzede kadın, "Allah devletimizi başımızdan eksik etmesin. Gece gündüz duamız sizinle. Allah'a emanet olun." ifadelerini kullandı. Bakan Bozdağ, evinin ağır hasarlı olduğunu aktaran bir kadına da konteyner evlerden yararlanabileceklerini belirtti. AA

# Aydın'daki depremzedeler güne sabah sporuyla başlıyor



Aydın İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, ildeki depremzedelerin fiziksel aktivitelerde bulunarak zinde kalmaları için sabah sporu uygulaması başlattı. Aydın İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü yetki-lilerince,

Adnan Menderes Öğren-ci Yurdu'nda kalan depremzede vatandaşlar için sabah sporu etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan depremzedeler spor uzmanı görevliler eşliğinde

sabah sporu yaparak yeni güne merhaba dedi. **"UMUTLARI BİRLİKTE YEŞERTİYORUZ"** Aydın İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nden depremzede aileler ve çocukların

katılımıyla gerçekleşen sabah sporu uygulamasına ilişkin yapılan açıklamada, "Umutları birlikte yeşertiyoruz. Adnan Menderes Öğrenci Yurdumuzda konaklayan depremzedelerimize güne

sabah sporu ile başlıyoruz" ifadelerine yer verildi. Söz konusu sabah sporu uygulamasının ildeki diğer devlet misafirhanelerinde kalan depremzede vatandaşlarla da yapılacağı öğrenildi. ■MURAT TAN

## Sevgi, depremzede ailesiyle kendi yurdunda yaşıyor



Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 4'üncü sınıf öğrencisi Sevgi Meşe (23), yarıyıl tatilinde Diyarbakır'da yaşayan ailesinin yanına gitti. Meşe ailesinin Diyarbakır Bağlar Bağcılar Mahallesinde yaşadığı yedi katlı bina depremde hasar gördü. Sevgi Meşe, annesi Reyhan Meşe (47) ve kardeşi Deniz Meşe (7) binada oluşan çatlaklar nedeniyle bir süre Diyarbakır'daki akrabalarının yanında kaldı. Meşe ailesi daha sonra Bartın'a geldi. Sevgi Meşe, öğrenci olarak kaldığı Mehmet Efendi **Öğrenci Yurduna** annesi ve kardeşiyle birlikte yerleşti. Sevgi'nin küçük kardeşi Deniz Meşe Şiremirçavuş İlkokuluna başlayarak, yurttan her sabah okuluna gidiyor. Sevgi Meşe ise kaldığı odada derslerine çalışmaya devam ediyor. ● DHA

## Bakan **Kasapoğlu**: Öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti. **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." ifadelerini kullandı. •AA



# “MİLLET OLARAK TEK YÜREK OLDUK”

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu Afyonkarahisar'a gelen depremzedelerin tüm ihtiyaçlarının giderildiğini belirterek, “Büyük bir afet oldu ama hamdolsun millet olarak tek yürek olduk onu görüyoruz” dedi.



Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilde yıkıcı bir etki bırakan depremin ardından Afyonkarahisar Kent merkezinde **KYK yurtlarına** 1500 deprem zede geldi. Depremzedelerin tüm ihtiyaçları giderilirken 3 öğün yemek veriliyor. Konuya ilişkin yapılan çalışmaları Türkeli Gazetesi'ne değerlendiren Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “İnşallah bunu devlet millet ele vererek bunları aşacağız hamdolsun afyonumuzda bütün buradaki eksiklerimiz devletimiz sayın valimizin

öncülüğünde her şeyi fazlasıyla beraber kurtarıyoruz. Hatta Afyonkarahisar belediyemiz ring yaptırıyor. Şuanda depremzede kardeşlerimiz çok rahat şehir merkezine getirip. Şehir merkezindeki o sosyal ünitesini yapmış istiyorlar. Yine **yurtlarda** bizim antrenörlerimiz, yine **yurtlarımız**, gençlik merkezinde liderler gönüllüler can uğraş bir şekilde depremzede ki o çocukların

psikolojisini gidersin diye inanılmaz derecede etkinlikler yapıyorlar. Millî eğitimimiz, aile ve sosyal politika bakanlığımız diğer kamu kuruluşlarımızın hepsi burada bir işin tarafından tutalım, Yani bir nebze depremzede kardeşlerimize bizde katkı sağlayalım diye... Evet büyük bir afet oldu ama hamdolsun millet olarak tek yürek olduk onu görüyoruz” dedi.

## **KYK YURTLARINA 1500 DEPREMZEDE YERLEŞTİRİLDİ**

Afyonkarahisar'da 1500 depremzedelerin olduğunu ve tüm ihtiyaçlarının giderildiğini belirten Kasapoğlu, “Bizde şuanda 1500'e yaklaştı. Ki burası da herhalde bugün dolar öyle zannediyorum. Sultandağ kampımız 300 kişi Sultandağ kampımızı açacağız. Orada depremzedelere onurla zevkle hizmet et-

meye devam edicez. Hiçbir sıkıntımız yok devletimiz 3 öğün yemeği vermektedir. Dolayısıyla bize vatandaşlarımız. Bağış olarak gelmek istiyorlar. Ona minnet duyuyoruz ama kızıl ayımıza afa-tımıza yönlendiriyoruz. Çünkü devlet gençlik spor bakanlığımız olarak biz **yurtlarımızda** sabah kahvaltısı öğlen yemeği olarak veriyoruz” diye konuştu.

**ÖZEL: HAYATİ KANAT-YASİN AY**





## 1.700 DEPREMZEDE KYK YURLARINDA MİSAFİR EDİLİYOR

# Bursa deprem bölgelerinden gelen 25 bin kişiye kucak açtı



AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan ve AK Parti Bursa Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç depremzedeleri kaldıkları yurtlarda ziyaret ederek moral verdi.



Yaşanan deprem felaketinin ardından Bursa 25 bin civarında depremzedeye ev sahipliği yapıyor. Deprem bölgesinden şehre gelen vatandaşlardan bin 700'ü **KYK yurtları**, misafirhane ve otellerde kalırken, 126 kişi de hastanelerde tedavi görüyor. AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan ve AK Parti Bursa Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, Nilüfer Hatun **Yurdu'ndaki** depremzedeleri ziyaret etti. Buldukları **yurtta** 477 depremzedenin kaldığını belirten Başkan Gürkan "Burada kalan misafirlerimiz için her gün üç öğün yemek çıkıyor. Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin açmış olduğu 'Sevgi Marketi' var. Onun alt tarafında da Osmangazi Belediyesi tarafından açılan kıyafet marketi var. Depremzede vatandaşlarımız buraya geldiklerinde ihtiyaçlarını giderebiliyorlar. Bununla birlikte kaymakamlıklarımızın bünyesindeki Sosyal Yardımlaşma Vakıfları üzerinden de çok güzel yardımlaşma yapılıyor. Bursa'da yaşayanlar olarak bu emanetlere sahip çıkmalıyız" şeklinde konuştu. **Samet Doğru - Abdullah Çibir İHA**

# DEPREMZEDELER İÇİN TÜM YURTLARDA “SAĞLIK MERKEZLERİ” OLUŞTURULDU



(İHA)

**K**ahramanmaraş merkezli depremde etkilenerek Valilik koordinasyonunda Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı yurtlara yerleştirilen depremzede vatandaşlar, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yurtların içerisinde açılan sağlık merkezleri sayesinde yerleştirildikleri yerlerde muayene olabiliyor.

KYK yurtlarına yerleştirilen depremzedelere yönelik olarak başlatılan sağlık çalışmalarını yerinde inceleyen Konya İl Sağlık Müdürü Prof.

Dr. Mehmet Koç, yurtlarda sunulan sağlık hizmetleri hakkında Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uz. Dr. Engin Dinç'ten detaylı bilgiler aldı. Konya merkezde 15 ilçelerde ise 9 olmak üzere toplam 24 yurt içerisinde sağlık merkezi açtıklarını ifade eden Prof. Dr. Koç, doktor, hemşire ve ebeden oluşan nöbet ekibinin bu merkezlerde görev yaptıklarını belirtti. KYK yurtları içerisinde hizmet sunan sağlık merkezlerinde, yurtlara yerleştirilen yaklaşık 12 bin depremzedenin genel sağlık hizmeti alabildiğini, kronik rahatsızlığı olan hastaların ilaç bilgilerinin alınarak reçete edilebildiğini ve ilaç temininin sağlandığını aktaran Prof. Dr. Koç, doktorun gerek görmesi halinde afetzedeyi bir üst sağlık merkezine sevk edebildiğini de vurguladı. Prof. Dr. Koç, enjeksiyon, pansuman gibi küçük tıbbi müdahalelerin de bu merkezlerde yapılabildiğini söyledi. Sağlık

merkezlerinde gebe, lohusa, bebek ve çocukların aşı takipleri ile ilgili olarak gerekli envanter çalışmalarının tamamlandığını da belirten Prof. Dr. Koç, aşılama çalışmalarının da bu merkezlerde yapılacağını ifade etti. Açılan sağlık merkezlerine günde yaklaşık 800 depremzede vatandaşın müracaat ettiğini söyleyen Prof. Dr. Koç,



sağlık merkezlerindeki görevli veya gönüllü tüm sağlık çalışanlarına da kolaylıklar dileyerek, teşekkür etti.

# Özdemir, depremzedeleri ziyaret etti

## Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, yurtlarda kalan depremzedeleri ziyaret etti.



Deprem nedeniyle Nevşehir'deki KYK yurtlarına yerleşen depremzedeler, buradaki yaşamlarını sürdürüyor. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de yurtlarda kalan depremzedeleri ziyaret ederek, sıkıntılarını dinledi.

Özdemir, "Depremden etkilenen vatandaşlarımızı misafir ettiğimiz 6 farklı yurdumuzun tamamını ziyaret edip vatandaşlarımızla bir araya geldik. Sohbet ettik, dertleştik, bazen duygulandık bazen tebessüm ettik" diye konuştu. HABER: SEER ALTUNOK



# NİĞDE'DEKİ YURTLARDA 2 BİN 776 MİSAFİR BULUNUYOR KYK YURTLARINDA DEPREMZEDELERİN TÜM İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR



**Niğde'de 4 binden fazla afetzedenin ağırlandığı Niğde'deki yurtlarda, bugün itibariyle 2 bin 776 misafir bulunuyor.**

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi kampüs alanında bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurdunda misafir edilen depremzedelerin tüm ihtiyacı karşılanıyor.

## AFETZEDELERE PSİKOLOJİK VE PSİKOSOSYAL DESTEK

850'si Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli olan, STK'lar ve gönüllülerle birlikte toplam 2 bin 500 personel depremzedelere yardımcı oluyor. KYK yurtlarında 3 öğün sıcak yemek ikram ediyor, çamaşırhane, çocuk oyun salonu, kafeterya ve temizlik gibi hizmetler sağlanıyor. Gıda, kıyafet gibi temel ihtiyaç malzemeleri de kampüs içerisinde bulunan mağazadan sağlanabiliyor. Depremzede miniklere de oyun alanı oluşturuldu. Ayrıca NÖHÜ bünyesinde afetzedelere psikolojik ve psikososyal destek de veriliyor.

## BU SIKINTILI DURUMU EL ELE VEREREK ATLATAÇAGIMIZA İNANIYORUM

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Maalesef ülkemizde üzücü bir deprem hadisesi ile tüm ülke olarak tüm



vatandaş olarak etkilendik. 6 Şubat depremini ilk hissettiğimizde Gençlik ve Spor Bakanlığımızın gerekli idarecileri ile ve Sayın Valimizin talimatları doğrultusunda 04.25'de tüm tesislerimizi açtık. 6 Şubat tarihinden beri bütün çalışmalarımız devam ediyor. İl Müdürlüğü personelimiz görevli arkadaşlarımız ve gönüllü arkadaşlarla tüm kurumlarla ilimize gelen misafirlerimizi en güzel şekilde ağırlamaya çalışıyoruz. Bu sıkıntılı durumu hep birlikte el ele vererek atlatacağımıza inanıyorum. Vatandaşlar depreme gece yakalandıkları gerekli eşyalarını alamadan apar topar çıktıkları için gözlük ve benzeri ihtiyaçlarını Sağlık Müdürlüğü olarak karşı-

lıyoruz. Kıyafet konusunda sivil toplum kuruluşunun ve vatandaşımızın desteği ile bir tuhafiyeye oluşturduk. Temel ihtiyaçları konusunda destek oluyoruz. Sabah, öğle ve akşam yemeği sıcak bir şekilde ikram ediliyor. İnşallah biz de elimizden geldiği kadarıyla burada yardım etmeye çalışıyoruz. Memnun bir şekilde onları kendi evlerine ve yurtlarına uğurlayabiliriz. Ben buradan ekip arkadaşlarıma Sivil Toplum Kuruluşlarına ve diğer kamu kurumlarına teşekkür ederim." ifadelerine yer verdi.

4 binden fazla afetzedenin ağırlandığı Niğde'deki yurtlarda, bugün itibariyle 2 bin 776 misafir bulunuyor. (DAHİ GEDİK)